Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

estudos e providências para o recapeamento asfáltico na Avenida Abel Correa Guimarães no

Vila Rica.

Requerimento n° 709/2020
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA O RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA
AVENIDA ABEL CORREA GUIMARAES NO VILA RICA.

PROTOCOLO GERAL N° 102912020
Data: 09 03/2020 - Horário: 13 59

1111111111111111111111

APROVADO
16 MAR, 20 20

Vereador FOpe César - Fe
Pre.tidente

weftunimar*

Senhor Presidente:

Considerando que o asfalto na referida rua esta afundando e com muitos buracos, necessitando

de um recapeamento.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando estudos e

providências para o recapeamento asfáltico na Avenida Abel Correa Guimarães no Vila Rica.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de Março de 2020.

Vereador AN ONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1